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LICITANET - Lotes Adjudicados

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

BOQUIM/SE
Lotes Adjudicados
PREGAO ELETRONICO N° 19/2021

PROCESSO LICITATORIO
2021.0701.057

Item Fornecedor

1

10

11

12

13

14

15

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

WCA DIGITAL MAQUINAS LTDA

IVANETE BARBOSA DE SANTANA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

V-MICRO COMERCIO E SERVICOS
LTDA

CNPJ

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

07.429.337/0001-
68

07.101.288/0001-
30

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

29.323.740/0001-
40

Valor

Lance

R$ 15,00

R$ 15,00

R$ 11,00

R$ 199,99

R$ 39,99

R$ 86,99

R$ 33,00

R$ 8,80

R$ 7,40

R$ 89,00

R$ 99,00

R$ 27,00

R$ 79,00

R$ 29,89

R$ 99,00

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/34541/relatorio_lotes_adjudicados_875058368.html

Valor

Orcado

R$ 40,00

R$ 40,00

R$ 15,60

R$ 620,00

R$ 108,00

R$ 108,00

R$ 40,00

R$ 10,00

R$ 10,00

R$ 100,00

R$ 100,00

R$ 100,00

R$ 203,66

R$ 115,00

R$ 100,00
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Economia

62,50%

62,50%

29,49%

67,74%

62,97%

19,45%

17,50%

12,00%

26,00%

11,00%

1,00%

73,00%

61,21%

74,01%

1,00%

12



07/04/2022 09:33 LICITANET - Lotes Adjudicados

Valor Valor
Item Fornecedor CNPJ Lance Orcado Economia

16 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 57,00 R$ 100,00 43,00%
LTDA 40

17  V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 55,00 R$ 100,00 45,00%
LTDA 40

18 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 24,99 R$ 72,50 65,53%
LTDA 40

19 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 24,99 R$ 72,50 65,53%
LTDA 40

20 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 24,99 R$ 72,50 65,53%
LTDA 40

21 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 24,99 R$ 72,50 65,53%
LTDA 40

22 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 402,00 R$912,92 55,97%
LTDA 40

23 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 630,00 R$912,92 30,99%
LTDA 40

24 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 402,00 R$ 699,00 42,49%
LTDA 40

25 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 29,00 R$ 59,99 51,66%
LTDA 40

26 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 12,00 R$ 14,35 16,38%
LTDA 40

27 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 12,00 R$ 30,30 60,40%
LTDA 40

28 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 489,00 R$ 490,00 0,20%
LTDA 40

29 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 144,00 R$ 184,40 21,91%
LTDA 40

30 V-MICRO COMERCIO E SERVICOS 29.323.740/0001- R$ 429,00 R$ 430,00 0,23%
LTDA 40
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